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Vanhusneuvoston kokous  
 
Aika:  Keskiviikko 19.2.2020 klo 9 
Paikka:  Kunnantalo, Simpele 
Läsnäolijat: Paula Kivi, jäsen 

Tuula Kukkonen, jäsen 
Mirja Kuru, jäsen 
Liisa Räsänen, jäsen  

 Anja Nurminiemi, jäsen 
 Timo Näränen, jäsen 

Riitta Vehkamaa, pj. 
 
Virpi Nevalainen, hyvinvointijohtaja, Rautjärven kunta 
Anni Parikka, diakoni, Ruokolahden seurakunta 

 
 

1. Kokouksen avaus 
 
Puheenjohtaja avasi kokouksen ja toivotti osallistujat tervetulleiksi. Käytiin läsnäolijat läpi. Ko-
kouksessa oli vierailemassa Rautjärven kunnan hyvinvointijohtaja Virpi Nevalainen ja Ruokolah-
den seurakunnan diakoni Anni Parikka. 
 
2. Edellisen kokouksen muistio 
 
Käytiin läpi edellisen kokouksen muistio ja hyväksyttiin se. 
 
3. Hyvinvointijohtajan esittäytyminen ja ajankohtaiset terveiset 
 
Hyvinvointijohtaja, yhteiskuntatieteiden maisteri Virpi Nevalainen aloitti virassaan 1.10.2019. Hän 
toivoo vanhusneuvostolta yhteistyötä kuntalaisten hyvinvointia ja terveyttä edistävässä työssä. 
Kunnan hyvinvointityötä tehdään maakunnallisten linjausten mukaisesti. 
 
Ajankohtaisina asioina ikäihmisten kannalta hyvinvointijohtaja nosti esiin Terveyden ja hyvinvoin-
nin laitoksen uudet ruokasuositukset ikääntyneille, jotka julkaistaan tiistaina 31.3.2020. Päätettiin 
pitää kuntalaisille avoin tilaisuus, jossa julkaisua seurataan etäyhteydellä. Hyvinvointisihteeri val-
mistelee asiaa. 
 
Hyvinvointijohtaja kertoi kunnan hyvinvointitiimin kokoonpanon muutoksesta. Tiimistä tehdään 
työrukkanen, ennen se on toiminut lähinnä tiedotuskanavana. Tiimin kokouksiin kutsutaan vaih-
tuva yhdistysedustaja, myös vanhusneuvostosta. Kutsuttava henkilö riippuu aiheesta. Tarkoituk-
sena on koota nykyistä kevyempi ja toimivampi työryhmä. 
 
Maakunnallinen vammaispoliittinen ohjelma päivitetään, ja jokaisessa kunnassa järjestetään oh-
jelmaa valmisteleva työpaja. Rautjärven työpaja on 28.4. kello 13-16. Työpajaan toivotaan osal-
listujia paikallisista yhdistyksistä. Työpajan teemat ovat osallisuus, esteettömyys ja saavutetta-
vuus. 
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Kunnassa on käynnistynyt uuden kuntastrategian laadinta ja strategiatyöryhmä on aloittanut val-
mistelutyöt. Strategian laadintaan osallistetaan kuntalaisia mm. kyselyiden ja kuntalaisraatien kei-
noin. 
 
Ikäihmisten asumispalveluja kehitetään yhteistyössä Eksoten kanssa. Tarkoituksena on pohtia, 
miten kunnassa toimii asumiseen liittyvä ohjaaminen, remontit, apu ja tuki sekä asumisen koko-
naisuus yleisesti. 
 
Kunnan avustukset vuodelle 2020 ovat haussa 1.-27.3.2020.  
 
4. Seurakunnan ajankohtaiset terveiset 
 
Diakoni Anni Parikka toimii Sirkku Hammarenin sijaisena maaliskuun 2020 loppuun asti. Diakoni 
kertoi laskiaisrokka-tapahtumasta, kinkereistä ja Yhteisvastuu-keräyksestä. Seurakunnan pi-
tämä Keppelin kerho on kutistunut hyvin pieneksi, joten kerho yhdistää voimansa SPR:n Kepsu-
kat-kerhoon ainakin muutamana kerhokertana. Kepsukoissa on riittänyt kävijöitä, sillä SPR:n 
vapaaehtoiset hakevat asukkaita kotoa kerhoon. 
Seurakunnan vapaaehtoisia liikuttajia Harjulakodissa ja Tuulenpesässä on ollut enää 2 henki-
löä.  
 
Diakoni kertoi diakonin ja papin tekemistä kotikäynneistä, seurakuntalaisen on mahdollista 
saada kotiehtoollinen, mikäli kirkkoon liikkuminen ei onnistu.  
 
Vanhusneuvosto on toivonut seurakunnalta Gospel-kirkkoa. Diakoni on selvittänyt asiaa ja saa-
nut sovittua kanttorin kanssa ajankohdaksi torstain 28.5.2020 kello 18. Tilaisuudessa lauletaan 
laululehtisestä Suvilinnun laulut. Selvitetään mahdollinen yhdistysyhteistyö kahvituksen osalta. 
 
5. Vanhusneuvoston toimintakertomus v. 2019 
 
Hyväksyttiin toimintakertomus v. 2019, muistion liitteenä. 
 
6. Vanhusneuvoston budjetti 2020 
 
Vanhusneuvoston budjetti vuodelle 2020 on 4487 euroa. 
 
7. Retken järjestäminen ja toiminnat/tempaukset keväällä 
 
Keskusteltiin retken järjestämisestä kuntalaisille. Keskusteltiin mahdollisuudesta tehdä retki 
Kangaskosken entiselle rajavartiolaitokselle, jossa toimii nyt yritys B & B Hiitolanjoki. Kohde ei 
ole esteetön. Hyvinvointisihteeri selvittää mahdollisia retkikohteita. 
 
Ulkoilutusaputempaus: Sovittiin, että vanhusneuvosto menee ulkoilutusavuksi 12.5.2020 Harju-
lakotiin ja Tuulenpesään, vanhusneuvoston jäsenet pyrkivät saamaan edustamistaan yhdistyk-
sistä mukaan ulkoiluttajia. 
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7. Muut asiat 
 
Helmi-hankkeen Hyvä ikääntyminen –kyläkierroksen kyläkahvitilaisuuksiin on osallistunut paljon 
kunnan ikäihmisiä, hankkeen tilaisuuksissa on tavoitettu yli 150 henkilöä. Vanhusneuvoston pa-
laute on hyvää, kuntalaisten ääntä olisi voinut tilaisuuksissa saada esille vielä enemmän. 

 
Aloite juna-aseman katoksista on lähetetty Väylävirastolle 5.2.2020. 
Senioritaloaloitetta ei ole vielä kirjoitettu.  
 
Keskusteltiin asiointiliikenteen kilpailutuksesta. Miten määrittää sellaiset reitit, että ne palvelevat 
käyttäjiä mahdollisimman hyvin? Keskusteltiin mahdollisuudesta tehdä ikäihmisille kysely hei-
dän asiointiliikenteen tarpeestaan. 
 
Keskusteltiin siitä, että Eksoten edustaja olisi tärkeää saada vanhusneuvostoon. Hyvinvointisih-
teeri selvittää asiaa. 
 
8. Seuraava kokous & kokouksen päättäminen 
 
Seuraava kokous pidetään 14.5.2020 kello 9. 
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